
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて、夏季長期休暇を迎えるにあたり、弊社営業日を下記の通りご案内申し上げます。

ご多忙中大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

金曜日

土曜日

日曜日

月曜日

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

土曜日

日曜日

月曜日

長期連休の仕入先が多く、弊社営業日でも商品が出荷されない場合がございます。

また、期間前後は物流業界の諸事情に伴い、積み残し、延着などが予測されます。

当日出荷商品におきましても、翌日着は確約出来ません。繁忙期中は通常よりも納品までに日数が掛かります。

予めご了承いただき、納期に余裕を持ったご発注をお願い致します。

＊その他ご不明な点につきましては、弊社担当営業までお問い合わせ下さい

令和7年8月18日

休業日

＊＊＊早期発注のお願い＊＊＊

休業日 令和7年8月9日

休業日

令和7年8月8日

令和7年8月16日

休業日

通常営業

令和7年8月17日

令和7年8月15日休業日

２０２５年７月吉日

お得意先　各位

休業日 令和7年8月14日

通常営業

株式会社スズカ未来　

プラスＢＺ事業部

令和7年8月13日

休業日 令和7年8月11日

夏季長期休暇のご案内

通常営業

令和7年8月10日

通常営業 令和7年8月12日


